
                     
                     .  

Aktivity projektu Poradny Ruth Třebíč jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv dětí MPSV. 

 

  

 
Poradna Ruth Třebíč 

Karlovo nám. 41/30, 674 01 Třebíč 
mob.: 605 372 765, 775 613 622 
e-mail: poradnaruth@trebic.charita.cz 

www.trebic.charita.cz 

 
 

PORADNA RUTH TŘEBÍČ 
 

vás srdečně zve na program  
 

Mgr. Jany Vaňkové 
 

Tvorba rodinné mapy 
            (podpora manželských a rodinných vztahů) 

 

ve středu 16. 11. 2016 od 17 hodin 

 
 

v prostorách Poradny Ruth na Karlově náměstí 41/30 
(nad průchodem do restaurace Třebíčanka) 

 
 

Seminář umožní účastníkům, pochopit hlubší souvislosti, které 
rodinné vztahy ovlivňují.  
Prací s vlastní rodinnou mapou umožní napojení každého člověka 
na jeho zdroje s původní rodinou a může se stát dobrodružnou 
cestou objevování dalších skrytých zdrojů. Cílem práce je umožnit 
člověku zažít sounáležitost se svými rodiči, sourozenci, rodinnými 
hodnotami a duchovním bohatstvím, zároveň nás může vést k 
většímu porozumění.   
 
Lektorka Jana Vaňková je vedoucí sekce Služby pro rodinu 
v Centru pro rodinu a sociální péči Brno, je lektorkou kurzu 
Efektivního rodičovství a celorepublikově je koordinuje 
 
 

 
Na program  je nutné se přihlásit do 8. 11. 2016  na tel. čísle 605 372 765 nebo 

prostřednictvím přihlášky na www.trebic.charita.cz. Kapacita je omezena.  

http://www.trebic.charita.cz/

